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INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW (2) 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Dostawa serwerów i sprzętu komputerowego” 
 

Odpowiadając na pytania Wykonawców, w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego), na 
podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam odpowiedzi poprzez 
dokonanie zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
 
1. Pytania dotyczące zadania 2 - poz. 1 „Komputer PC – 20 sztuk” 
 
Pytanie nr 1: 
„Ponieważ większość komputerów obecnie produkowanych nie ma standardowo złącza LPT czy 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputerów bez takiego złącza ? Jeśli nie to czy można 
zaoferować komputer z kontrolerem LPT w postaci karty PCI (będzie zajmowała jedno złącze 
PCI) ? ” 
 
Odpowiedź: 
W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza się następującą zmianę: 
w punkcie 4.2 w zadaniu nr 2, punkt 1 „Komputer PC - 20 sztuk” w tabeli, pozycja lp. 14 
„Interfejsy zewnętrzne” w kolumnie „Wartości minimalne parametrów” otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„port PS/2, 6 portów USB 2.0 (co najmniej dwa z przodu obudowy), 1 port VGA,  
1 port RJ-45, porty audio (wejście mikrofonowe, wejście i wyjście stereo)”; 

 
 
Pytanie nr 2: 
„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera ze zewnętrzną stacją dyskietek na USB - 
nowe płyty główne nie posiadają już złącza FDD.” 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia zewnętrznej stacji FDD 1,44M podłączanej 
przez port USB jeśli komputer PC nie posiada kontrolera stacji dyskietek FDD 1,44M na płycie 
głównej. 
 
 
Pytania dotyczące zadania 2 - poz. 2 „Graficzna stacja robocza - 5 sztuk” 
 
Pytanie nr 1: 
„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stacji roboczej na bazie płyty jednoprocesorowej ? ” 
Odpowiedź: 
Odpowiedź zawarta jest we wcześniejszej Informacji dla Wykonawców z dnia 21.07.2010r. 
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Pytanie nr 2: 
„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stacji roboczej w oparciu o płytę główną, na której jest 
możliwość podłączenia do 4 dysków SATA II (zamiast 6 dysków) ? ” 
 
Odpowiedź: 
W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza się następującą zmianę: 
w punkcie 4.2 w zadaniu nr 2, punkt 2 „Graficzna stacja robocza - 5 sztuk”, w tabeli pozycja lp. 7 
„Kontroler dysków” w kolumnie „Wartości minimalne parametrów” otrzymuje następujące 
brzmienie:  

„Zintegrowany z płyt ą główną, możliwość podłączenia do 4 dysków SATA II, możliwość 
konfiguracji macierzy RAID 0/1/10/5.”; 

 
 
Pytanie nr 3: 
„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stacji roboczej bez złącza RS232C ? ” 
 
Odpowiedź: 
W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza się następującą zmianę: 
w punkcie 4.2 w zadaniu nr 2, punkt 2 „Graficzna stacja robocza - 5 sztuk” w tabeli, pozycja  
lp. 10 „Interfejsy” w kolumnie „Wartości minimalne parametrów” otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„- Audio (wej ście, wyjście, mikrofon), 
 - 12 portów USB 2.0 (2 z przodu obudowy, 6 z tyłu obudowy, 4 wewnątrz obudowy) 
 - 2 porty PS/2 (na mysz i klawiaturę) 
 - 1 port RJ-45”; 

 
Pytanie nr 4: 
„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stacji roboczej bez FDD 1,44M ? ” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia zewnętrznej stacji FDD 1,44M jeśli stacja 
graficzna nie posiada możliwości montażu wewnętrznej stacji dyskietek FDD 1,44M. 
 
 
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 
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